Контрольно-счетная палата Сорочинского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной   палаты муниципального

образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области на 2023 год,

утвержденный распоряжением председателя

 Контрольно-счетной палаты от 30.12.2022 г. № 12»

     В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

руководствуясь статьей 11, 14 Положения о Контрольно-счетной палате

муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской

области,  утвержденного решением  Совета депутатов муниципального

образования Сорочинский городской округ Оренбургской области № 125 от

17.11.2021 г., пунктом 1.6 Регламента Контрольно-счетной палаты:

1. Внести изменения в План работы Контрольно – счетной палаты на 2023

год, изложив подпункт 1.4.2. Раздела 1 «Контрольная деятельность» в

новой редакции:

№

п/п

Наименование

мероприятия
Период

Срок

исполнения

Ответственные

за исполнение

Основание

для

включения

в план

Примечание

I. КОНТРОЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

1.4.2

Проверка целевого

использования

бюджетных средств,

выделенных в 2022-

2023 годах на

реализацию

мероприятий в

рамках

регионального

проекта «Спорт –

норма жизни»

национального

проекта

«Демография» в

2022-

2023 г.
III квартал

Председатель

КСП

Положение

о

Контрольн

о - счетной

палате

Изменение

периода

проверки

№

п/п

Наименование

мероприятия
Период

Срок

исполнения

Ответственные

за исполнение

Основание

для

включения

в план

Примечание

I. КОНТРОЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

рамках

муниципальной

программы

«Развитие

физической

культуры и спорта в

Сорочинском

городском округе

Оренбургской

области».

2. Изменения в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального

образования  Сорочинский городской округ Оренбургской области

опубликовать в сети Интернет на официальном сайте муниципального

образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

http://sorochinsk56.ru/ на странице Контрольно – счетной палаты.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      Председатель Контрольно-счетной палаты

      Сорочинского городского округа                           М.В. Удовиченко

http://sorochinsk56.ru/